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25 м с доской, 2013 г.р. и младше, девочки

1 Тушина Мария 2013 Кемерово СШ №1 30,50

2 Гребенева Мария 2013 Кемерово СШ №1 32,62

3 Лузина Нелли 2013 Кемерово Лягушонок 33,41

4 Судорина Олеся 2013 Кемерово Лягушонок 34,66

5 Вагнер Анастасия 2013 Кемерово СШ №1 37,09

6 Арсланова Ксения 2013 Кемерово СШ №1 37,29

7 Чернышова Виктория 2013 Кемерово Лягушонок 38,87

8 Арсланова Елизавета 2013 Кемерово СШ №1 39,07

9 Попова Малика 2013 Кемерово СШ №1 42,93

10 Долгих Мелана 2013 Кемерово СШ №1 42,95

Бабурова Нина 2013 Кемерово СШ №1 д/к

25 м с доской, 2013 г.р. и младше, мальчики

1 Антонян Атон 2013 Кемерово СШ №1 28,99

2 Сковпень Савелий 2013 Кемерово СШ №1 34,50

3 Усов Антон 2013 Кемерово СШ №1 39,49

4 Тимофеев Артем 2015 Кемерово Лягушонок 47,38

5 Гушинец Иван 2014 Кемерово Лягушонок 53,20

6 Мазуров Андрей 2015 Кемерово Лягушонок 59,90

7 Литвиненко Игорь 2014 Кемерово СШ №1 1,01,62

8 Бодян Георгий 2013 Кемерово СШ №1 1,07,50

50 м баттерфляй, 2011-2012 гг.р., девочки

1 Галимова Элина 2011 Кемерово СОШ №78 45,41 2 юн

50 м баттерфляй, 2009-2010 гг.р., девочки

1 Фомина Маргарита 2010 Кемерово СШ №1 39,70 1 юн

2 Попкова Виктория 2009 Кемерово СОШ №97 43,99 2 юн

50 м баттерфляй, 2011-2012 гг.р., мальчики

1 Кукшенев Сергей 2011 Кемерово СШ №1 37,81 1 юн

2 Кочнев Александр 2011 Кемерово СШ №1 45,29 2 юн

3 Родин Марк 2011 Кемерово СШОР 46,79 2 юн

4 Осипенко Вадим 2011 Кемерово СШ №1 47,63 2 юн

5 Вареница Илья 2011 Кемерово СШ №1 48,87 3 юн

6 Селедков Александр 2011 Кемерово СОШ №78 55,59 3 юн

50 м баттерфляй, 2009-2010 гг.р., мальчики

1 Сырчин Богдан 2010 Кемерово ДЮСШ №5 35,96 1 юн

2 Дмитриев Павел 2010 Кемерово СШ №1 38,43 2 юн

3 Замятин Кирилл 2009 Кемерово СШОР 41,08 2 юн

4 Кузин Матвей 2010 Кемерово СОШ №78 41,54 2 юн

5 Ащепков Виталий 2009 Кемерово СОШ №78 50,31 3 юн

Осипов Антон 2010 Кемерово СШ №1 н/я

Приходько Егор 2010 Кемерово СОШ № 97 н/я

Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение

"Спортивная школа №1"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство г. Кемерово по плаванию "Рождественские встречи"

СК "Олимп"

25 метров



25 м на спине, 2013 г.р. и младше, девочки

1 Горбачева Полина 2013 Кемерово Гимназия № 42 24,37

2 Рыботецкая Софья 2014 Кемерово Гимназия № 42 24,80

3 Короткова Дарья 2013 Кемерово СШОР 28,10

4 Горт Алиса 2015 Кемерово Лягушонок 28,15

5 Козымаер Кира 2013 Кемерово ДЮСШ №5 28,76

6 Долгих Милана 2013 Кемерово СШ №1 29,06

7 Шадрина Полина 2013 Кемерово Лягушонок 29,61

8 Блинкова Ева 2013 Кемерово Гимназия № 42 29,78

9 Тюнина Ярослава 2013 Кемерово Лягушонок 29,94

10 Опарина Дарина 2015 Кемерово Лягушонок 30,93

11 Торгунакова Нелли 2013 Кемерово СШОР 31,81

12 Лузина Нелли 2013 Кемерово Лягушонок 32,96

13 Комарова Варвара 2013 Кемерово СШОР 36,13

14 Чернышова Виктория 2013 Кемерово Лягушонок 1,02,50

25 м на спине, 2013 г.р. и младше, мальчики

1 Корчагин Данил 2013 Кемерово Лига плавания 22,77

2 Кирьянов Арсений 2013 Кемерово Лягушонок 24,78

3 Бессонов Егор 2013 Кемерово СШОР 26,13

4 Гордеев Валентин 2014 Кемерово Гимназия № 42 26,98

5 Литвин Максим 2013 Кемерово СШ №1 27,38

6 Дмитриев Владимир 2015 Кемерово Лягушонок 28,74

7 Бугайцев Матвей 2013 Кемерово Гимназия № 42 30,57

8 Сковпень Савелий 2013 Кемерово СШ №1 32,24

9 Рубанников Артем 2013 Кемерово Лягушонок 33,10

10 Караваев Владимир 2014 Кемерово Лягушонок 33,50

11 Тимофеев Артем 2015 Кемерово Лягушонок 36,29

12 Рубис Богдан 2014 Кемерово Лягушонок 37,05

13 Гушинец Иван 2014 Кемерово Лягушонок 45,06

50 м на спине, 2011-2012 гг.р., девочки

1 Кирсанкина Арина 2011 Кемерово Лига плавания 45,00 1 юн

2 Усаченко Мария 2011 Кемерово СШОР 45,32 1 юн

3 Парамонова Есения 2011 Кемерово СШ №1 48,37 2 юн

4 Албахтина Дарья 2011 Кемерово СОШ №78 49,85 2 юн

5 Порхачева Валентина 2011 Кемерово ДЮСШ №5 51,14 2 юн

6 Антонова Маргарита 2012 Кемерово Лига плавания 52,38

7 Массон Анастасия 2012 Кемерово СШОР 52,54

8 Худякова Софья 2011 Кемерово СОШ №78 52,77 2 юн

9 Субботина Виктория 2012 Кемерово ДЮСШ №5 53,16

10 Бахметова Зинаида 2012 Кемерово ДЮСШ №5 54,82

11 Максимова Софья 2011 Кемерово СОШ №78 56,14 2 юн

12 Темерова Таисия 2011 Кемерово ДЮСШ №5 56,55 2 юн

13 Пешнина Мария 2012 Кемерово СОШ № 78 56,91

14 Конашевич Мария 2011 Кемерово ДЮСШ №5 58,41 3 юн

15 Кошман Ангелина 2012 Кемерово СШОР 59,45

16 Сидорюк Екатерина 2012 Кемерово СШ №1 1,04,55

17 Черевко Варвара 2013 Кемерово СШ №1 1,05,17

18 Галичина Елизавета 2011 Кемерово СШОР 1,08,34

19 Крейк Елизавета 2012 Кемерово СШ №1 1,11,55

Кукшенева Ксения 2011 Кемерово СШ №1 д/к

50 м на спине, 2009-2010 гг.р., девочки

1 Полевщикова Анна 2010 Кемерово СШ №1 39,65 III

2 Савельева Татьяна 2009 Кемерово ДЮСШ №5 42,60 1 юн



3 Кукшенева Екатерина 2010 Кемерово СШ №1 42,70 1 юн

4 Соколова Варвара 2010 Кемерово Лига плавания 43,37 1 юн

5 Игнатьева Елизавета 2009 Кемерово СОШ №78 44,88 1 юн

6 Беляева Вера 2009 Кемерово Лига плавания 45,47 1 юн

7 Зырянова Майя 2010 Кемерово Сош №78 46,32 1 юн

8 Пилюкова Анастасия 2010 Кемерово СОШ №78 46,97 1 юн

9 Семенова Анастасия 2010 Кемерово СОШ №97 50,08 2 юн

10 Корзунова Каролина 2009 Кемерово СШ №1 54,06 2 юн

11 Аверина Александра 2010 Кемерово СОШ №78 55,11 2 юн

12 Земцова Варвара 2010 Кемерово СШ №1 55,56 2 юн

13 Саматова Мария 2010 Кемерово СШ №1 56,39 2 юн

14 Прохорова Елизавета 2010 Кемерово СШ №1 1,03,20 3 юн

50 м на спине, 2011-2012 гг.р., мальчики

1 Воронько Павел 2011 Кемерово Лига плавания 41,37 1 юн

2 Конюхов Роман 2011 Кемерово СОШ №78 47,66 2 юн

3 Рябиковых Семен 2012 Кемерово СОШ №78 50,65

4 Кужаков Иван 2011 Кемерово ДЮСШ №5 51,48 2 юн

5 Сагитов Тамерлан 2012 Кемерово СШ №1 51,75

6 Кондрашов Лев 2011 Кемерово ДЮСШ №5 52,57 3 юн

7 Жилинский Артур 2011 Кемерово СШ №1 53,00 3 юн

8 Колмыков Егор 2011 Кемерово ДЮСШ №5 54,05 3 юн

9 Буткеев Игорь 2011 Кемерово ДЮСШ №5 54,60 3 юн

10 Ионов Арсений 2011 Кемерово СШ №1 55,87 3 юн

11 Лысак Макар 2011 Кемерово СОШ №78 56,11 3 юн

12 Евтеев Никита 2012 Кемерово СШОР 56,34

13 Попов Вячеслав 2012 Кемерово СШОР 56,68

14 Полуребцов Александр 2011 Кемерово ДЮСШ №5 57,27 3 юн

15 Новоселов Максим 2012 Кемерово СШОР 58,96

16 Катеринин Иван 2011 Кемерово СШОР 59,95 3 юн

17 Сампоев Савва 2012 Кемерово СШ №1 120,18

18 Кузиков Аристарх 2011 Кемерово Гимназия №42 1,00,31 3 юн

19 Москвитин Данимир 2012 Кемерово СШ №1 1,01,32

20 Пасечник Тимофей 2012 Кемерово ДЮСШ №5 1,01,38

21 Мальцев Валерий 2012 Кемерово СШ №1 1,02,38

22 Олейников Михаил 2011 Кемерово СШ №1 1,04,94

23 Хрыкин Павел 2012 Кемерово СШ №1 1,08,39

24 Кочеров Владислав 2011 Кемерово СШ №1 1,27,75

25 Ишимбаев Дмитрий 2011 Кемерово СШ №1 1,36,21

Лесников Евгений 2012 Кемерово СШ №1 д/к

Кузиков Архип 2012 Кемерово Гимназия №42 д/к

50 м на спине, 2009-2010 гг.р., мальчики

1 Чунарев Тихон 2010 Кемерово СШ №1 36,96 1 юн

2 Юдин Ярослав 2010 Кемерово СШОР 39,30 1 юн

3 Сульдин Александр 2010 Кемерово СШОР 39,38 1 юн

4 Караблин Антон 2009 Кемерово СОШ №97 39,63 1 юн

5 Возисов Максим 2010 Кемерово СШ №1 43,27 2 юн

6 Босенко Роман 2010 Кемерово Лига плавания 43,42 2 юн

7 Казаков Родион 2009 Кемерово СШ №1 43,92 2 юн

8 Лебедев Кирилл 2010 Кемерово СШОР 44,54 2 юн

9 Кустов Роман 2010 Кемерово Лига плавания 44,85 2 юн

10 Масленников Олег 2010 Кемерово СШ №1 46,79 2 юн

11 Бедаков Роман 2009 Кемерово СШ №1 47,01 2 юн

12 Сулимов Роман 2010 Кемерово ДЮСШ №5 47,50 2 юн

13 Прокопьев Александр 2010 Кемерово СШ №1 48,23 2 юн



14 Мельников Кирилл 2009 Кемерово СШ №1 48,51 2 юн

15 Худяков Семен 2009 Кемерово ДЮСШ №5 48,96 2 юн

16 Труфакин Илья 2010 Кемерово ДЮСШ №5 49,09 2 юн

17 Осипов Алексей 2009 Кемерово СШ №1 50,21 2 юн

18 Волков Кирилл 2010 Кемерово ДЮСШ №5 50,90 2 юн

19 Зубов Никита 2009 Кемерово ДЮСШ №5 51,58 2 юн

20 Литвин Артем 2010 Кемерово СШ №1 53,35 3 юн

21 Киселев Виктор 2010 Кемерово ДЮСШ №5 54,81 3 юн

22 Ардышев Иван 2010 Кемерово СШ №1 56,86 3 юн

23 Лесников Александр 2010 Кемерово СШ №1 57,55 3 юн

24 Ошлаков Александр 2010 Кемерово СШ №1 1,00,50 3 юн

Филимонов Матвей 2010 Кемерово ДЮСШ №5 д/к

Куцый Мирон 2010 Кемерово Лига плавания д/к

Угнефуг Кирилл 2010 Кемерово СШ №1 д/к

Смыслов Ростислав 2010 Кемерово СШ №1 н/я

100 м на спине, 2007-2008 гг.р., девочки

1 Туренкова Алена 2008 Кемерово СШ №1 1,19,03 II

2 Будникова Богдана 2009 Кемерово СШ №1 1,20,49 II

3 Балышова Диана 2008 Кемерово СОШ №97 1,24,05 III

4 Карпенко Кристина 2007 Кемерово Лига плавания 1,25,34 III

Фролова Полина 2008 Кемерово СОШ №78 д/к

100 м на спине, 2007-2008 гг.р., мальчики

1 Сапего Глеб 2008 Кемерово ДЮСШ №5 1,22,67 1 юн

2 Лепков Егор 2007 Кемерово СШОР 1,26,22 1 юн

3 Литвин Иван 2008 Кемерово СШ №1 1,33,26 1 юн

4 Шевченко Егор 2008 Кемерово СШ №1 1,40,91 2 юн

5 Вареница Данил 2008 Кемерово СШ №1 1,40,98 2 юн

6 Вялов Егор 2008 Кемерово СШ №1 1,48,63 2 юн

7 Хисматуллин Семен 2007 Кемерово СШ №1 1,49,34 2 юн

Ралдугин Данил 2007 Кемерово СШОР н/я

в/к Кочеров Евгений 2005 Кемерово СШ №1 1,14,51 III

в/к Угнефуг Александр 2006 Кемерово СШ №1 1,16,31 III

25 м брасс, 2013 г.р. и младше, девочки

1 Сырчина Дарина 2015 Кемерово Лягушонок 37,63

2 Тюнина Ярослава 2013 Кемерово Лягушонок 42,90

3 Оськина Дарья 2013 Кемерово СШОР 57,32

25 м брасс, 2013 г.р. и младше, мальчики

1 Неверов Мирон 2013 Кемерово СШОР 28,39

2 Бызов Кирилл 2013 Кемерово Гимназия № 42 34,06

3 Дмитриев Владимир 2015 Кемерово Лягушонок 36,13

50 м брасс, 2011-2012 гг.р., девочки

1 Суспицына Мария 2011 Кемерово СШ №1 47,48 1 юн

2 Загирова Елизавета 2011 Кемерово Лига плавания 51,38 1 юн

3 Чернышова Алиса 2011 Кемерово СОШ №78 53,58 2 юн

50 м брасс, 2009-2010 гг.р., девочки

1 Шлыкова Ольга 2010 Кемерово СОШ №78 45,93 1 юн

2 Галинская Варвара 2010 Кемерово СШ №1 46,18 1 юн

3 Коробко Агния 2010 Кемерово СШОР 47,71 1 юн

4 Попкова Валерия 2009 Кемерово СОШ №97 49,23 1 юн

5 Ромашова Ева 2010 Кемерово СШ №1 55,94 2 юн



Чайко Анастасия 2009 Кемерово СОШ №97 д/к

50 м брасс, 2011-2012 гг., мальчики

1 Шафигулин Роман 2011 Кемерово Лига плавания 46,20 2 юн

2 Волков Артем 2011 Кемерово 48,47 2 юн

3 Дитрих Герман 2011 Кемерово СШ №1 49,38 2 юн

4 Родин Марк 2011 Кемерово СШОР 50,05 2 юн

5 Никонов Мирон 2011 Кемерово СОШ №78 55,82 3 юн

6 Осипенко Вадим 2011 Кемерово СШ №1 56,40 3 юн

7 Чусовитин Николай 2011 Кемерово СШОР 58,15 3 юн

8 Татарбаев Владислав 2012 Кемерово СШ №1 1,00,70

9 Селедков Александр 2011 Кемерово СОШ №78 1,02,82 3 юн

Жилинский Артур 2011 Кемерово СШ №1 д/к

Дедюля Илья 2012 Кемерово СОШ №78 д/к

Ионов Арсений 2011 Кемерово СШ №1 н/я

50 м брасс, 2009-2010 гг.р., мальчики

1 Эссерт Константин 2010 Кемерово СШ №1 41,50 1 юн

2 Вотеков Андрей 2009 Кемерово ДЮСШ №5 44,40 1 юн

3 Паймурзин Артем 2010 Кемерово СШОР 44,63 1 юн

3 Болучевский Михаил 2010 Кемерово Лига плавания 44,63 1 юн

5 Стародубов Федор 2010 Кемерово СШ №1 48,20 2 юн

6 Ильиных Тимофей 2010 Кемерово СШОР 48,57 2 юн

7 Ханченкеов Богдан 2009 Кемерово СШ №1 48,87 2 юн

8 Аксенов Максим 2010 Кемерово СШ №1 49,08 2 юн

8 Мулицин Платон 2010 Кемерово Лига плавания 49,08 2 юн

10 Антонов Роман 2010 Кемерово Лига плавания 49,54 2 юн

11 Анцибалов Арсений 2009 Кемерово Лига плавания 50,73 2 юн

12 Ханагян Тигран 2010 Кемерово СШ №1 51,90 2 юн

13 Бедаков Роман 2009 Кемерово СШ №1 52,90 2 юн

14 Сычев Владислав 2010 Кемерово ДЮСШ №5 53,45 2 юн

15 Шарнин Кирилл 2010 Кемерово СОШ №97 53,50 2 юн

Самойлов Дмитрий 2009 Кемерово СШ №1 д/к

100 м брасс, 2007-2008 гг.р., девочки

1 Саматова Алиса 2008 Кемерово СШ №1 1,28,41 II

2 Седова Маргарита 2007 Кемерово ДЮСШ №5 1,39,08 III

3 Сиразутдинова Елизавета 2007 Кемерово Лига плавания 1,43,69 1 юн

4 Багушевич Полина 2008 Кемерово СШ №1 1,44,01 1 юн

5 Опарина Алиса 2007 Кемерово Лига плавания 2,02,20 1 юн

100 м брасс, 2007-2008 гг.р., мальчики

1 Абаймов Артур 2008 Кемерово ДЮСШ №5 1,28,07 III

2 Морозов Андрей 2006 Кемерово СШ №1 1,28,28 III

3 Шипицын Артем 2007 Кемерово СОШ №97 1,31,29 1 юн

4 Ильиных Семен 2008 Кемерово ДЮСШ №5 1,32,00 1 юн

5 Ермаков Антон 2006 Кемерово СШ №1 1,32,07 1 юн

6 Сираш Степан 2006 Кемерово СШ №1 1,32,88 1 юн

7 Мышкин Мирон 2008 Кемерово СШОР 1,34,88 1 юн

8 Подкорытов Петр 2008 Кемерово СШОР 1,35,79 1 юн

9 Нусс Артем 2007 Кемерово СШ №1 1,37,04 1 юн

10 Шемчук Вячеслав 2008 Кемерово СШ №1 1,37,81 1 юн

11 Савинкин Владимир 2008 Кемерово СШ №1 1,43,24 1 юн

12 Тютерев Савелий 2008 Кемерово СШ №1 1,49,49 2 юн

Хломенок Дмитрий 2007 Кемерово СШ №1 н/я

в/к Тонкоев Артем 2006 Кемерово СШ №1 1,35,96 1 юн



25 м вольный стиль, 2013 г.р. и младше, девочки

1 Горбачева Полина 2013 Кемерово Гимназия №42 25,43

2 Горт Алиса 2013 Кемерово СШОР 27,13

3 Рыботецкая Софья 2014 Кемерово Гимназия №42 27,60

4 Сырчина Дарина 2015 Кемерово Лягушонок 27,88

5 Козымаер Кира 2013 Кемерово ДЮСШ №5 28,16

6 Тушина Мария 2013 Кемерово СШ №1 28,30

7 Торгунакова Нелли 2013 Кемерово СШОР 29,98

8 Опарина Дарина 2015 Кемерово Лягушонок 30,61

9 Комарова Варвара 2013 Кемерово СШОР 31,33

10 Шадрина Полина 2013 Кемерово Лягушонок 32,11

11 Судорина Олеся 2014 Кемерово Лягушонок 32,82

12 Оськина Дарья 2013 Кемерово СШОР 35,80

13 Блинкова Ева 2013 Кемерово Гимназия №42 36,40

14 Гребенева Мария 2013 Кемерово СШ №1 39,42

15 Короткова Дарья 2015 Кемерово Лягушонок 41,78

16 Арсланова Ксения 2013 Кемерово СШ №1 46,05

Арсланова Елизавета 2013 Кемерово СШ №1 д/к

Вагнер Анастасия 2013 Кемерово СШ №1 д/к

Попова Малика 2013 Кемерово СШ №1 д/к

Бабурова Нина 2013 Кемерово СШ №1 д/к

25 м вольный стиль, 2013 г.р. и младше, мальчики

1 Корчагин Даниил 2013 Кемерово Лига плавания 19,86

2 Литвин Максим 2013 Кемерово СШ №1 24,64

3 Бессонов Егор 2013 Кемерово СШОР 25,30

3 Неверов Мирон 2013 Кемерово СШОР 25,50

5 Кирьянов Арсений 2013 Кемерово Лягушонок 26,73

6 Рубанников Артем 2013 Кемерово Лягушонок 27,54

7 Бугайцев Матвей 2013 Кемерово Гимназия №42 27,92

8 Гордеев Валентин 2014 Кемерово Гимназия №42 28,80

9 Бызов Кирилл 2013 Кемерово Гимназия №42 29,03

10 Антонян Атон 2013 Кемерово СШ №1 31,15

11 Караваев Владимир 2014 Кемерово Лягушонок 34,93

12 Рубис Богдан 2014 Кемерово Лягушонок 39,71

13 Усов Антон 2013 Кемерово СШ №1 45,04

14 Бодян Георгий 2013 Кемерово СШ №1 49,65

15 Мазуров Андрей 2015 Кемерово Лягушонок 1,03,73

16 Литвиненко Игорь 2014 Кемерово СШ №1 1,16,87

50 м вольный стиль, 2011-2012 гг., девочки

1 Суспицына Мария 2011 Кемерово СШ №1 39,04 1 юн

2 Загирова Елизавета 2011 Кемерово Лига плавания 40,43 2 юн

3 Парамонова Есения 2011 Кемерово СШ №1 41,88 2 юн

4 Кирсанкина Арина 2011 Кемерово Лига плавания 42,97 2 юн

5 Усаченко Мария 2011 Кемерово СШОР 43,79 2 юн

6 Кукшенева Ксения 2011 Кемерово СШ №1 43,95 2 юн

7 Худякова Софья 2011 Кемерово СОШ №78 45,18 2 юн

8 Албахтина Дарья 2011 Кемерово СОШ №78 45,40 2 юн

9 Максимова Софья 2011 Кемерово СОШ №78 48,34 2 юн

10 Субботина Виктория 2012 Кемерово ДЮСШ №5 48,56

11 Массон Анастасия 2012 Кемерово СШОР 49,75

12 Антонова Маргарита 2012 Кемерово Лига плавания 50,38

13 Порхачева Валентина 2011 Кемерово ДЮСШ №5 50,76 3 юн

14 Темерова Таисия 2011 Кемерово ДЮСШ №5 53,65 3 юн



15 Коношевич Мария 2011 Кемерово ДЮСШ №5 54,50 3 юн

16 Бахметова Зинаида 2012 Кемерово ДЮСШ №5 55,48

17 Галичина Елизавета 2011 Кемерово СШОР 56,60 3 юн

18 Пешнина Мария 2012 Кемерово СОШ №78 59,27

19 Кошман Ангелина 2012 Кемерово СШОР 59,70

20 Сидорюк Екатерина 2012 Кемерово СШ №1 1,05,81

21 Черевко Варвара 2012 Кемерово СШ №1 1,06,80

22 Крейк Елизавета 2012 Кемерово СШ №1 1,17,40

50 м вольный стиль, 2009-2010 гг.р., девочки

1 Полевщикова Анна 2010 Кемерово СШ №1 33,40 1 юн

2 Попкова Виктория 2009 Кемерово СОШ №78 35,17 1 юн

3 Драчева Варвара 2009 Кемерово СШОР 35,45 1 юн

4 Савельева Татьяна 2009 Кемерово ДЮСШ №5 36,59 1 юн

5 Семкина Ксения 2010 Кемерово Лига плавания 38,92 1 юн

6 Ромашова Ева 2010 Кемерово СШ №1 39,09 1 юн

7 Игнатьева Елизавета 2009 Кемерово СОШ №78 39,23 1 юн

8 Ващенко Анна 2010 Кемерово СШОР 39,52 1 юн

9 Пилюкова Анастасия 2010 Кемерово СОШ №78 39,76 2 юн

10 Попкова Валерия 2009 Кемерово СОШ №97 40,25 2 юн

11 Чайко Анастасия 2009 Кемерово СОШ №97 40,96 2 юн

12 Беляева Вера 2009 Кемерово Лига плавания 41,24 2 юн

13 Безрукова Вера 2010 Кемерово СШОР 41,60 2 юн

14 Соколова Варвара 2010 Кемерово Лига плавания 41,87 2 юн

15 Аверина Александра 2010 Кемерово СОШ №78 44,50 2 юн

16 Семенова Анастасия 2010 Кемерово СОШ №97 44,61 2 юн

17 Корзунова Каролина 2009 Кемерово СШ №1 47,16 2 юн

18 Корбко Агния 2010 Кемерово СШОР 51,12 3 юн

19 Земцова Варвара 2010 Кемерово СШ №1 51,96 3 юн

20 Прохорова Елизавета 2010 Кемерово СШ №1 53,87 3 юн

21 Саматова Мария 2010 Кемерово СШ №1 54,70 3 юн

50 м вольный стиль, 2011-2012 гг., мальчики

1 Воронько Павел 2011 Кемерово Лига плавания 35,90 2 юн

2 Волков Артем 2011 Кемерово 40,98 2 юн

3 Шафигулин Роман 2011 Кемерово Лига плавания 42,50 2 юн

4 Сагитов Тамерлан 2012 Кемерово СШ №1 43,13

5 Вареница Илья 2011 Кемерово СШ №1 44,00 2 юн

6 Конюхов Роман 2011 Кемерово СОШ №78 44,67 2 юн

7 Рябиковых Семен 2012 Кемерово СОШ №78 45,16

8 Полуребров Александр 2011 Кемерово ДЮСШ №5 46,45 3 юн

9 Кузиков Архип 2012 Кемерово Гимназия № 42 47,55

10 Колмыков Егор 2011 Кемерово ДЮСШ №5 48,43 3 юн

11 Кужаков Иван 2011 Кемерово ДЮСШ №5 50,64 3 юн

12 Кондрашов Лев 2011 Кемерово ДЮСШ №5 50,84 3 юн

13 Пасечник Тимофей 2011 Кемерово ДЮСШ №5 51,72 3 юн

14 Кузиков Аристарх 2011 Кемерово Гимназия № 42 52,11 3 юн

15 Катеринин Иван 2011 Кемерово СШОР 52,70 3 юн

16 Татарбаев Владислав 2012 Кемерово СШ №1 52,95

17 Попов Вячеслав 2012 Кемерово СШОР 53,41

18 Москвитин Данимир 2012 Кемерово СШ №1 53,70

19 Буткеев Игорь 2011 Кемерово ДЮСШ №5 54,76 3 юн

20 Дедюля Илья 2012 Кемерово СОШ №78 55,45

21 Мальцев Валерий 2012 Кемерово СШ №1 55,66

22 Новоселов Максим 2012 Кемерово СШОР 55,85

23 Никонов Мирон 2011 Кемерово СОШ №78 56,43



24 Евтеев Никита 2012 Кемерово СШОР 1,01,01

25 Олейников Михаил 2011 Кемерово СШ №1 1,01,31

26 Лесников Евгений 2012 Кемерово СШ №1 1,03,63

27 Сампоев Савва 2012 Кемерово СШ №1 1,03,76

28 Хрыкин Павел 2012 Кемерово СШ №1 1,21,20

29 Ишимбаев Дмитрий 2011 Кемерово СШ №1 1,34,47

Кочеров Владислав 2011 Кемерово СШ №1 д/к

50 м вольный стиль, 2009-2010 гг.р., мальчики

1 Борзенко Семен 2010 Кемерово СШОР 31,45 1 юн

2 Романов Георгий 2009 Кемерово СШ №1 32,96 1 юн

3 Короблин Антон 2009 Кемерово СОШ №97 33,71 1 юн

3 Замятин Кирилл 2009 Кемерово СШОР 33,71 1 юн

5 Юдин Ярослав 2010 Кемерово СШОР 34,84 1 юн

6 Мулицин Платон 2010 Кемерово Лига плавания 35,75 2 юн

7 Болучевский Михаил 2010 Кемерово Лига плавания 36,04 2 юн

8 Малков Николай 2010 Кемерово СШОР 36,61 2 юн

9 Сульдин Александр 2010 Кемерово СШОР 36,70 2 юн

10 Возисов Максим 2010 Кемерово СШ №1 36,73 2 юн

11 Паймурзин Артем 2010 Кемерово СШОР 36,80 2 юн

12 Вотеков Андрей 2009 Кемерово ДЮСШ №5 36,98 2 юн

13 Анцибалов Арсений 2009 Кемерово Лига плавания 37,81 2 юн

14 Посконный Руслан 2009 Кемерово СШОР 38,21 2 юн

14 Лебедев Кирилл 2010 Кемерово СШОР 38,21 2 юн

16 Кустов Иван 2010 Кемерово Лига плавания 38,23 2 юн

17 Антонов Роман 2010 Кемерово Лига плавания 38,88 2 юн

18 Босенко Роман 2010 Кемерово Лига плавания 39,40 2 юн

19 Козаков Родион 2009 Кемерово СШ №1 39,56 2 юн

20 Сулимов Роман 2010 Кемерово ДЮСШ №5 39,93 2 юн

21 Филимонов Матвей 2010 Кемерово ДЮСШ №5 39,94 2 юн

22 Шарнин Кирилл 2010 Кемерово СОШ №97 40,05 2 юн

23 Сидорюк Константин 2010 Кемерово СШ №1 40,34 2 юн

24 Шаболта Максим 2010 Кемерово СШОР 40,37 2 юн

25 Волков Кирилл 2010 Кемерово ДЮСШ №5 41,09 2 юн

26 Осипов Алексей 2009 Кемерово СШ №1 41,41 2 юн

27 Ащепков Виталий 2009 Кемерово СОШ №78 41,91 2 юн

28 Куцый Мирон 2010 Кемерово Лига плавания 42,41 2 юн

29 Ханагян Тигран 2010 Кемерово СШ №1 42,46 2 юн

30 Труфакин Илья 2010 Кемерово ДЮСШ №5 42,79 2 юн

31 Зубов Никита 2009 Кемерово ДЮСШ №5 43,70 2 юн

32 Литвин Артем 2010 Кемерово СШ №1 43,78 2 юн

33 Сычев Владислав 2010 Кемерово ДЮСШ №5 44,59 2 юн

34 Угнефуг Кирилл 2010 Кемерово СШ №1 44,75 2 юн

35 Мельников Кирилл 2009 Кемерово СШ №1 45,15 2 юн

36 Худяков Семен 2009 Кемерово ДЮСШ №5 45,79 3 юн

37 Лесников Александр 2010 Кемерово СШ №1 46,29 3 юн

38 Масленников Олег 2010 Кемерово СШ №1 48,97 3 юн

39 Ардышев Иван 2010 Кемерово СШ №1 53,28 3 юн

40 Киселев Виктор 2010 Кемерово ДЮСШ №5 53,98 3 юн

41 Ошлаков Александр 2010 Кемерово СШ №1 1,08,78

Смыслов Ростислав 2010 Кемерово СШ №1 н/я

Осипов Антон 2010 Кемерово СШ №1 н/я

100 м вольный стиль, 2007-2008 гг.р., девочки

1 Туренкова Алена 2008 Кемерово СШ №1 1,08,12 II

2 Чичендаева Ольга 2008 Кемерово СШ №1 1,08,70 II



3 Лещева Полина 2008 Кемерово СШ №1 1,12,25 III

4 Зубатова Дарья 2007 Кемерово ДЮСШ №5 1,14,92 III

5 Громова Анастасия 2008 Кемерово СОШ №97 1,16,83 III

6 Карпенко Кристина 2007 Кемерово Лига плавания 1,17,85 III

7 Балышова Диана 2008 Кемерово СОШ №97 1,20,32 1 юн

8 Фролова Полина 2008 Кемерово СОШ №97 1,21,32 1 юн

9 Опарина Алиса 2007 Кемерово Лига плавания 1,30,91 1 юн

10 Сиразутдинова Елизавета 2007 Кемерово Лига плавания 1,33,05 1 юн

100 м вольный стиль, 2007-2008 гг.р., мальчики

1 Лепков Егор 2007 Кемерово СШОР 1,07,49 III

2 Христтофоров Егор 2008 Кемерово СШ №1 1,10,41 III

3 Шипицын Артем 2007 Кемерово СОШ №97 1,14,33 1 юн

4 Нусс Артем 2007 Кемерово СШ №1 1,14,45 1 юн

5 Ильиных Семен 2008 Кемерово ДЮСШ №5 1,18,59 1 юн

6 Савинкин Владимир 2008 Кемерово СШ №1 1,27,70 2 юн

7 Литвин Иван 2008 Кемерово СШ №1 1,27,90 2 юн

8 Шемчук Вячеслав 2008 Кемерово СШ №1 1,33,76 2 юн

9 Вареница Данил 2008 Кемерово СШ №1 1,38,86 2 юн

10 Шевченко Егор 2008 Кемерово СШ №1 1,39,57 2 юн

11 Вялов Егор 2008 Кемерово СШ №1 1,40,75 2 юн

12 Тютерев Савелий 2008 Кемерово СШ №1 1,55,31 3 юн

Хломенок Дмитрий 2007 Кемерово СШ №1 н/я

Ралдугин Данил 2007 Кемерово СШОР н/я

100 м вольный стиль, 2005-2006 гг.р., мальчики

1 Хакимов Тимур 2006 Кемерово СШ №1 1,01,88 II

2 Зайцев Вячеслав 2005 Кемерово СШ №1 1,03,99 III

3 Шишкин Кирилл 2006 Кемерово СШ №1 1,06,00 III

4 Жилинский Данил 2006 Кемерово СШ №1 1,11,00 III

200 м вольный стиль, 2007-2008 гг.р., девочки

1 Чичендаева Ольга 2008 Кемерово СШ №1 2,36,77 II

2 Будникова Богдана 2008 Кемерово СШ №1 2,39,25 III

3 Лещева Полина 2008 Кемерово СШ №1 2,39,94 III

4 Саматова Алиса 2008 Кемерово СШ №1 2,40,11 III

5 Зубатова Дарья 2007 Кемерово ДЮСШ №5 2,50,54 III

6 Седова Маргарита 2007 Кемерово ДЮСШ №5 3,15,00 1 юн

200 м вольный стиль, 2007-2008 гг.р., мальчики

1 Абаймов Артур 2008 Кемерово ДЮСШ №5 2,44,57 1  юн

2 Христофоров Егор 2008 Кемерово СШ №1 2,46,00 1 юн

3 Подкорытов Петр 2008 Кемерово СШОР 2,46,11 1  юн

4 Сапего Глеб 2008 Кемерово ДЮСШ №5 2,46,18 1  юн

5 Мышкин Мирон 2008 Кемерово СШОР 2,53,70 1  юн

100 м комплексное плавание, 2011-2012 гг., девочки

1 Галимова Элина 2011 Кемерово СОШ №78 1,48,68 2 юн

100 м комплексное плавание, 2009-2010 гг.р., девочки

1 Драчева Варвара 2009 Кемерово СШОР 1,28,80 III

2 Фомина Маргарита 2010 Кемерово СШ №1 1,31,36 III

3 Ващенко Анна 2010 Кемерово СШОР 1,34,91 III

4 Кукшенева Екатерина 2010 Кемерово СШ №1 1,35,69 1 юн

5 Семкина Ксения 2010 Кемерово Лига плавания 1,40,52 1 юн

6 Безрукова Вера 2010 Кемерово СШОР 2,03,16 2 юн



Галинская Варвара 2010 Кемерово СШ №1 д/к

Зырянова Майя 2010 Кемерово СОШ №78 д/к

100 м комплексное плавание, 2011-2012 гг., мальчики

1 Кукшенев Сергей 2011 Кемерово СШ №1 1,33,49 1 юн

2 Дитрих Герман 2011 Кемерово СШ №1 1,36,04 2 юн

3 Кочнев Александр 2011 Кемерово СШ №1 1,45,54 2 юн

4 Лысак Макар 2011 Кемерово СОШ №78 1,59,43 3 юн

Чусовитин Николай 2011 Кемерово СШОР д/к

100 м комплексное плавание, 2009-2010 гг.р., мальчики

1 Борзенко Семен 2009 Кемерово СШОР 1,21,90 III

2 Сырчин Богдан 2010 Кемерово ДЮСШ №5 1,24,00 III

3 Эссерт Константин 2010 Кемерово СШ №1 1,26,16 1 юн

4 Чунарев Тихон 2010 Кемерово СШ №1 1,28,24 1 юн

5 Дмитриев Павел 2010 Кемерово СШ №1 1,28,43 1 юн

6 Романов Григорий 2009 Кемерово СШ №1 1,32,99 1 юн

7 Малков Николай 2010 Кемерово СШОР 1,34,13 1 юн

8 Приходьков Егор 2010 Кемерово СОШ №97 1,36,32 2 юн

9 Ханченков Богдан 2009 Кемерово СШ №1 1,37,64 2 юн

10 Самойлов Дмитрий 2009 Кемерово СШ №1 1,38,63 2 юн

11 Посконный Руслан 2009 Кемерово СШОР 1,38,91 2 юн

12 Стародубов Федор 2010 Кемерово СШ №1 1,43,73 2 юн

13 Сидорюк Константин 2010 Кемерово СШ №1 1,45,46 2 юн

14 Аксенов Максим 2010 Кемерово СШ №1 1,46,29 2 юн

15 Прокопьев Александр 2010 Кемерово СШ №1 1,51,02 2 юн

Кузин Матвей 2010 Кемерово СОШ №78 д/к

Ильиных Тимофей 2010 Кемерово СШОР д/к

Шаболта Максим 2010 Кемерово СШОР д/к

эстафетное плавание 4 х 25 м вольный стиль, 2013 г.р. и младше

1 Горбачева Полина 2013 Кемерово Гимназия № 42

Гордеев Валентин 2014

Рыботецкая Софья 2014

Бызов Кирилл 2013 1,50,80

2 Долгих Милана 2013 Кемерово СШ №1

Сковпень Савелий 2013

Тушина Мария 2013

Литвин Максим 2013 2,03,57

3 Опарина Дарина 2015 Кемерово Лягушонок

Шадрина Полина 2014 "Южный"

Лузина Нелли 2013

Тимофеев Артем 2014 2,18,00

4 Кирьянов Арсений 2013 Кемерово Лягушонок

Тюнина Ярослава 2013 "Сибирь"

Рубанников Артем 2013

Караваев Владимир 2013 2,19,86

5 Сырчина Дарина 2015 Кемерово Лягушонок

Короткова Дарья 2015 "Поляна"

Дмитриев Владимир 2015

Рубис Богдан 2014 2,22,16



эстафетное плавание 4 х 50 м комбинированное, 2011-2012 гг.р., смешанное 

1 Парамонова Есения 2011 Кемерово СШ №1 50,07

Суспицына Мария 2011

Кукшенев Сергей 2011

Дитрих Герман 2011 2,54,45

2 Кирсанкина Арина 2011 Кемерово Лига плавания 46,45

Шафигулин Роман 2011

Загирова Елизавета 2011

Воронько Павел 2011 2,57,43

3 Рябиковых Семен 2012 Кемерово СОШ №78 56,19

Чернышова Алиса 2011

Галимова Элина 2011

Конюхов Роман 2011 3,21,68

4 Сидорюк Екатерина 2012 Кемерово СШ №1 1,03,79

Жилинский Артур 2011

Волков Артем 2011

Черевко Варвара 2011 4,02,06

эстафетное плавание 4 х 50 м комбинированное, 2009-2010 гг.р., смешанное 

1 Чунарев Тихон 2010 Кемерово СШ №1 37,34

Эссерт Константин 2010

Фомина Маргарита 2010

Полевщикова Анна 2010 2,31,88

2 Борзенко Семен 2009 Кемерово СШОР 38,55

Коробко Агния 2010

Драчева Варвара 2009

Юдин Ярослав 2010 2,40,60

3 Кукшенева Екатерина 2010 Кемерово Гимназия № 42 42,63

Галинская Варвара 2010

Дмитриев Павел 2010

Возисов Максим 2010 2,46,34

4 Соколова Варвара 2010 Кемерово Лига плавания 44,18

Болучевский Михаил 2010

Мулицин Платон 2010

Семкина Ксения 2010 2,50,30

5 Короблин Антон 2009 Кемерово СОШ №97 41,15

Попкова Валерия 2009

Попкова Виктория 2009

Приходько Егор 2010 2,53,66

6 Игнатьева Елизавета 2009 Кемерово СОШ №78 45,05

Шлыкова Ольга 2010

Кузин Матвей 2010

Ащепков Виталий 2009 2,55,45

7 Ромашова Ева 2010 Кемерово СШ №1 49,13

Самойлов Дмитрий 2009

Романов Георгий 2009

Корзунова Каролина 2009 3,12,05



Главный судья Д.М. Дмитриев

Главный секретарь Т.В. Смолева


